


UROCZYSTOŚĆ  

PIERWSZEJ KOMUNII ŚWIĘTEJ  

NA TRÓJCOWIE  

Kochane Dzieci! 

Nadszedł dzień, do którego przygotowywałyście się  

od wielu miesięcy. Dzisiaj po raz pierwszy przyjmujecie 

Pana Jezusa do swoich serc. Wasze serca stają się żywym 

tabernakulum, żywą  monstrancją dla Niego.  

Od dzisiaj będziecie mogły przyjmować Pana Jezusa  

w Komunii św. bardzo często.  

Pamiętajcie o comiesięcznej spowiedzi i pierwszopiątko-

wej komunii świętej, która będzie dawała Wam siłę, 

by trwać przy Jezusie. Polecam Was i Wasze rodziny 

szczególnej opiece Matki Bożej. 

     ks. Andrzej Totzke SChr, proboszcz 

 

Po raz pierwszy do Komunii Świętej przystąpią: 

 Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom  

zaangażowanym  w przygotowanie  

Uroczystości Pierwszej Komunii św.  

Dziękujemy Rodzicom za trud włożony  

w przygotowanie dzieci do I Komunii świętej  

i wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia tej 

Uroczystości. Bóg zapłać!!! 

Uroczystości 

NOWENNA DO DZIECIĄTKA  
PRASKIEGO I ŚW. ANTONIEGO  

Nowenna jest odprawiana  

w każdy wtorek o godz. 7:30PM  

i transmitowana  z naszego kościoła  

na stronie: www.trojcowo.com/youtube.  

Kartki na intencje dostępne są w kościele. 

Zapraszamy do udziału w trwającej od ponad 100 lat 

w naszym kościele Nowennie ku czci św. Antoniego. 

Msza Święta o godz. 7:30PM, po której jest Nowenna.  

MSZE ŚW. W INTENCJI NASZYCH MATEK  
Rozpoczynamy dzisiaj Nowennę w intencji naszych Matek 

żyjących i zmarłych. W naszym kościele zostanie  

odprawionych 9 Mszy św. w ich intencjach.  

W ławkach znajdują się specjalne kopertki 

przeznaczone na ten cel. Prosimy o wypełnie-

nie i wrzucenie ich do koszyka podczas składki.  

 

CODZIENNE NABOŻEŃSTWA MAJOWE  
7:30 AM Wystawienie Najśw. Sakramentu 

7:45AM Litania Loretańska 

Dodatkowo w środę (dla dzieci) i piątek  

o godz. 7:30PM  

W środy nabożeństwo odbywać się będzie 

przy grotce Matki Bożej (jeśli pogoda na to nie pozwoli, 

gromadzimy się w kościele).  

ŚWIĘCENIA DIAKONATU I PREZBITERATU 
We wtorek 16 maja w Bazylice Archikatedralnej  

w Poznaniu święcenia kapłańskie przyjmą:  

dk. Dominik Bieniek SChr, dk. Piotr Biber 

SChr, dk. Grzegorz Brzozowski-Zabost 

SChr i dk. Krzysztof de Bruijn SChr. W tym 

dniu będą również święcenia diakonatu: kl. Alexander 

Łakomy SChr i kl. Bohdan Prysiazhnyi SChr.  

Życzymy wszelkich łask Bożych i darów Ducha Święte-

go przyszłym duszpasterzom Polonii.  

Każdy z nowo wyświęconych kapłanów odprawia  

w miesiącu czerwcu 15 Mszy Świętych w podanych  

zbiorowych intencjach. Słusznie uważa się, że pierwsze 

Msze Święte odprawiane przez nowo wyświęconych  

kapłanów mają szczególną moc wstawienniczą, dlatego 

można wyprosić sobie wiele łask u Boga. Składane ofiary  

z tej okazji przeznaczone zostaną na kształcenie  

przyszłych misjonarzy emigrantów. Strona do intencji: 

https://przyjaciele.chrystusowcy.pl/intencje-prymicyjne/ 

Nabożeństwa 

KATECHEZY O EUCHARYSTII 
Zapraszamy na cykl katechez o Eucharystii 

podczas majowych porannych Mszy Świętych 

pt. Z Maryją „zgromadzeni na świętej wiecze-

rzy”, przygotowane przez ks. Piotra Spyrę. Omówione  

w nim zostaną poszczególne elementy liturgii  

eucharystycznej oraz obrzędów zakończenia.  

 

Alicja Andrelczyk 

Benjamin Frank Dojka 

Allan James Edwards 

Vivienne Lyszczarczyk 

Michał Jan Maślanka 

Oliver Alexander Maślanka 

 

Jakub Ogórek 

Natalia Sikora 

Patrick Zenon Tyszka 

Hubert Kamil Wołek 

Adrian Zulewski 

ŻYCZENIA IMIENINOWE 
Siostra Aleksandra Antonik MChR będzie 

obchodziła swoje imieniny w czwartek, 

18 maja. Życzymy Siostrze wszelkich 

potrzebnych łask i darów Ducha Świętego, by zawsze  

z  radością wypełniała Siostra wolę Bożą.  

Msza św. w intencji Siostry Aleksandry zostanie 

odprawiona w czwartek o godz. 8:00AM. Szczęść Boże! 
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Polska Misja Duszpasterska pod wezwaniem Świętej  

Trójcy, dzięki zaangażowaniu parafian i przyjaciół,  

organizuje XIX Festiwal Parafialny, który odbędzie się  

4 czerwca 2023 r. w Casa Italia przy 3800 Division, Stone 

Park, IL. 

Wydarzenie to rozpoczniemy Mszą św. o godz. 10:00AM. 

Po Eucharystii odbędzie się wspólna zabawa, podczas 

której będziemy mogli doświadczyć bogactwa naszej 

Trójcowskiej wspólnoty.    

Punktem kulminacyjnym będzie loteria. Gówna nagroda 

to $3,000 oraz ekspres ciśnieniowy do kawy, laptop,  

odkurzacz, Amazon gift card na $500 oraz wielu innych 

wspaniałych nagród rzeczowych. 

Zwracamy się z gorącą prośbą do wszystkich ludzi dobrej 

woli o pomoc w zorganizowaniu tego wydarzenia.  

Zachęcamy i zapraszamy:  

• Współorganizatorów festiwalu do sfinansowania jednej  

z atrakcji festiwalowych, (głównie dla dzieci)  

w wysokości $500. 

• Sponsorów nagród loterii fantowej 

• Właścicieli firm, pragnących zareklamować swój biznes 

w następujących kategoriach: Złoty Sponsor - $500; 

 Srebrny Sponsor - $250; Brązowy Sponsor - $100 

Logo naszych sponsorów będzie umieszczone na monito-

rach w czasie trwania festiwalu oraz na parafialnej stronie 

internetowej do końca roku kalendarzowego.  

Wszystkie czeki należy wystawiać na Holy Trinity  

Polish Mission, z zaznaczeniem w memo: festiwal 2023 

lub stoisko festiwalowe. W sprawie wykupu stoiska (cena 

pozostaje wynosi $100; prosimy przynieść parasol, stół i 

krzesło) należy się kontaktować z Robertem Wasilewskim: 

312-485-6299. Przypominamy, że wszyscy sponsorzy po 

zakończeniu festiwalu otrzymują list, który może posłużyć 

do rozliczenia podatków z tytułu darowizny. Pytania pro-

simy kierować do Elżbiety Majchrowskiej: 773-627-3413, 

lub email parafia@trojcowo.com . Dziękujemy za wsparcie 

naszej Misji, polecamy Was opiece Matki Najświętszej.  

Potrzebujemy wolontariuszy! 
Osoby chętne proszone są o kontakt  

ze Zbigniewem Sachą (773-330-7562).  

XIX Festiwal Parafialny 

LOSY LOTERYJNE 
Zachęcamy do zakupienia losów, które wezmą 

udział w losowaniu nagród Festiwalu. Można je 

zakupić ($5) w zakrystii lub w biurze parafialnym.  
 

WCZEŚNIEJSZE LOSOWANIE 
28 maja, po Mszy o 12:15PM  wszystkie zakupione do tej 

daty losy, wezmą udział w losowaniu dwóch nagród  

po $50.00 każda.  

STYPENDIUM IM. H. PYZIKA  
Od wielu lat nasza Misja  przyznaje stypendia 

naukowe  im. Harrego Pyzika dla młodzieży  

studiującej i należącej do Polskiej Misji  

pod wezwaniem Świętej Trójcy. O stypendium  

im. Harrego Pyzika mogą ubiegać się tylko studenci, 

którzy aktywnie uczestniczą w życiu Polskiej Misji 

Duszpasterskie na Trójcowie. 

Osoby zainteresowane otrzymaniem stypendium  

i spełniające te wymogi proszone są o wysłanie prośby  

o aplikację na adres e-mail: biuro@trojcowo.com 

Termin składania podań mija w piątek, 9 czerwca 2023 r. 
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UWAGA ZMIANY!!! 
3 czerwca, godz. 7:00PM - Msza św. z niedzieli  

   (zapraszamy również wszystkich wolontariuszy  

   pracujących i pomagających w czasie Festiwalu) 

4 czerwca, Festiwal Trójcowa - Msza św. w Casa Italia  

   o godz. 10:00AM. Msze św. w kościele  

   o godz. 8:00AM; 10:00AM; 4:00PM i 8:00PM.  

   Nie ma Mszy św. o godz. 12:15PM 

11 czerwca, Boże Ciało - Msze św. o godz. 8:00AM;  

   10:00AM; 4:00PM i 8:00PM.  

   Nie ma Mszy św. o godz. 12:15PM 

W naszej Misji 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO: 
Druga niedziela miesiąca podczas Mszy 

św. o godz. 10:00AM oraz w czwartą  

niedziela miesiąca podczas Mszy św. o  godz. 12:15PM. 

Chrzest dziecka prosimy zgłosić przynajmniej miesiąc 

wcześniej.  
 

DUSZPASTERSTWO CHORYCH:  
W każdy I piątek miesiąca z posługą 

sakramentalną odwiedzamy chorych 

parafian w domach oraz na każde wezwanie. 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA:  
Prosimy zgłaszać przynajmniej sześć 

miesięcy przed planowaną datą ślubu. 

 

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA:  

30 min. przed każdą Mszą świętą 

i w I piątek miesiąca od godz. 6:30PM. 

Katecheza przedchrzcielna w pierwszą sobotę 

miesiąca o godz. 5:00PM w sali pod kościołem. 

mailto:parafia@trojcowo.com
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PIELGRZYMKA DO GRECJI ŚLADAMI  

APOSTOŁÓW ŚW. PAWŁA I ŚW. ANDRZEJA 

   Bajeczna Wyspa Santorini   

8- 21 października 2023 

Opiekun duchowy ks. Andrzej Totzke. 

   Cena $2950. 

Miejsca zwiedzania: Ateny, Korynt,  

Nafplio, Mykeny, Patras, Kalambaka,  

Meteory,  Tesaloniki, Kawala, Filippi, Delfy,  

Rejs na Santorini: Oia, Fira.  Program na stronie Trójcowa. 

Zapisy i informacje: 630-292-3332 lub 773-489-4140. 

SENIORZY NA TRÓJCOWIE  
18 maja - czwartek 

Ks. Wiesław Wójcik SChr zaprasza 

 na kolejne spotkanie seniorów. 

2:30pm - Wystawienie Najświętszego Sakramentu 

3:00pm - Koronka do Miłosierdzia Bożego 

3:15pm - Msza Święta.  Po Mszy Świętej  

               spotkanie w sali parafialnej.  
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 CZAS UBOGACAĆ NASZE OGRODY  
Wyprzedaż sadzonek odbędzie się  

21 maja od 9:00AM do 5:30PM 

 na parkingu naszego kościoła. Do nabycia będą  

pomidory, popryka, zioła, kwiaty oraz krzewy owocowe. 

Organizatorzy zapraszają Parafian, którzy zechcą  

podzielić się swoimi roślinami o dostarczenie sadzonek na 

parkingu przy kościele w dniu 21 maja. Cały dochód  

ze sprzedaży przeznaczony jest na fundusz remontowy 

naszego kościoła. 

 

REJESTRACJA  

DO POLSKIEJ SZKOŁY!  
Rejestracji na rok szkolny 

2023/2024 

można dokonać do 20 maja  

w sekretariacie szkoły lub za pośrednictwem poczty.  

Regulamin i forma zapisów dostępne są na stronie szkoły 

www.szkolanatrojcowie.com.  Tel: 773-255-1850. 

Przyjmujemy dzieci do przedszkola od 3-go roku życia.  

 

ZAKOŃCZENIE ROKU SZKOLNEGO  

I KATECHETYCZNEGO POLSKIEJ SZKOŁY 
Sobota - 20 maja  

Zapraszamy Grono Pedagogiczne, uczniów Polskiej Szkoły  

oraz rodziców na Mszę św. o godz. 9:00AM, która będzie 

dziękczynieniem za mijający rok wspólnej nauki  

i osiągniętych wyników. Uczniów obowiązuje strój galowy, 

 tzn. biała bluzka/koszula, granatowe spodnie/spódnica.  

 

ZAKOŃCZENIE ROKU KATECHETYCZNEGO 

GRUPY NIEDZIELNEJ 
Niedziela - 21 maja 

12:15 PM - Msza św. na Zakończenie Roku 

    Po Mszy św. rozdanie świadectw. 

 

WSPÓLNOTA DUC IN ALTUM      14 maja - niedziela 

Na dzisiejsze spotkanie zapraszamy młodzież starszą  

(21-35 lat) do sali pod kościołem o godz. 6:00PM.  
 

RUCH CZYSTYCH SERC     12 i 19 maja - piątek 

Spotkania młodzieży szkolnej - kolejne spotkanie  

pod kościołem po Mszy o godz. 7:30PM.  
 

SPOTKANIA FORMACYJNE ŚDM        17 maja - piątek 

Osoby wyjeżdżające na Światowe Dni Młodzieży  

do Lizbony spotykają się raz w miesiącu  

na wspólnej modlitwie, aby przygotować  

się do spotkania z młodymi całego świata.  

Spotkania młodzieży 

http://www.szkolanatrojcowie.com/
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OFIARY Z 5 NIEDZIELI WIELKANOCNEJ 
$6,720.00 - I składka  

$258.00 - ofiary online    

$4,863.00 - na fundusz remontowy 

$365.00 - ofiary dla biednych  

$658.00 - ofiary za świece       $115.00 - na ogrzewanie 

$78.00 - ofiary za gazety       $30.00 - ofiary na kwiaty 

$578.00 - niedzielna kawiarenka 
 

 

 

Dzisiejsza druga składka przeznaczona jest  

na fundusz remontowy naszej Misji.    

  Donacje możemy przekazywać w następujący sposób:  

• Tradycyjną formą w kościele 

• Wysyłając swoją ofiarę pocztą 

• Przesyłając ofiarę drogą online (PayPal).  

Wystarczy wejść na stronę: www.trojcowo.com  

nacisnąć zakładkę „Donate”. 

 Czeki prosimy wystawiać na „Holy Trinity Polish Mission”. 

Bóg zapłać za wszelkie formy wsparcia. Św.  Józefowi  

powierzamy nasze rodziny i naszą Trójcowską wspólnotę.  

 

GRAFIK LEKTORÓW NA 21 MAJA 2023 R. 
8:00AM  J. Kałużny, E. Gurbisz - Sas, M. Ruszel 

10:00AM  B. Eźlakowski, R. Wasilewski, D. Eźlakowski  

12:15PM P. Majewski, A. Bigos, I. Bigos 

4:00PM    Rycerze Miłosierdzia                                                                 

8:00PM  Młodzież  

Lektorzy Wsparcie materialne Trójcowa 

 

 
 

GRAFIK RÓŻ DO PROWADZENIA RÓŻAŃCA  
PRZED MSZĄ ŚWIĘTĄ O GODZ. 10AM 
14 maja   Róża 9 

21 maja   Róża 10 

28 maja    Róża 1 

Róże Różańcowe 

  

  DRUGIE ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE 
Do sakramentu małżeństwa przygotowują się: 

Roman Pryshliak & Monika Maria Szewczyk 

Szymon Karol Gierut & Veronica Dąbrowski 

Kyle Michael Condon & Kinga Joanna Blando 

Lukasz Pawlik & Jessica Kielczewska 

Peter Szum & Monika Krzywosz 

John Gawron & Joanna Cholewa 

Lukasz Dobosz & Monika Weiner 

Janusz Guras & Adela Zarebczan 

Christopher Bilek Jr. & Monica Hudaszek 

Roman Sołowski & Nancy Wilkins 

Sebastian B. Lechowicz & Kinga A. Wawryka 

Jerzy Garstka & Edyta Budrowska 

Kevin Pasciak & Katherine Bodzon 

Andrzej Janusz Juzba & Katarzyna Anna Gołda 

Patrick James Warner & Nicole Michelle Popelka 

Sebastian Michał Lacala & Pamela Samantha Moor 

Jan Kobylarczyk & Victoria Barbara Krzysica 

Alexandrer M. Finch & Monika Adamczyk 

Daniel Golaszewski & Magdalena Suszko 

 Polecajmy narzeczonych naszym modlitwom. 

MISJONARZ Z TANZANII 
Misja dla Ubogich działająca 

przy Bazylice Św. Jacka 

pragnie  poinformować,  

że  w niedzielę 28-go maja 

będziemy znów gościć  

w naszej Misji misjonarza z Buhemby w Tanzanii,  

o. Macieja Brauna CR. Na wszystkich Mszach świetych  

o. Maciej wygłosi kazanie i przekaże  informacje  

o postępach budowy Szkoły Średniej w Buhembie, której 

budowę zaczęliśmy wspierać we wrześniu 2022 roku, oraz 

opowie o swojej 20-letniej  posłudze misyjnej w Afryce. 

Jeśli ktoś z państwa nie miał możliwości zakupienia książki 

autorstwa o. Macieja “Życie jest jedno i musi być piękne,” 

to będzie mógł to zrobić po każdej Mszy świętej.  

Wszystkie donacje bedą przeznaczone na dzieła misyjne  

w Buhembie, o których będzie mówił o. Maciej.  Serde-

cznie prosimy o wsparcie  misji w Tanzanii. Niech Pan Bóg 

wynagrodzi Waszą hojność i dobre serce. 
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II SKŁADKA NA RZECZ KATOLICKIEJ  
ORGANIZACJI CHARYTATYWNEJ 

Dziś druga składka wesprze matki i dzieci z Chicago  

i okolic, które szukają pomocy Katolickiej Organizacji  

Charytatywnej (Catholic Charities).  

Prosimy o przekazanie darowizny na drugą zbiórkę,  

aby pomóc złagodzić brzemię ubóstwa, głodu,  

bezdomności, bezrobocia, przemocy domowej,  

uzależnienia lub starzenia się.  

Dowiedz się więcej na stronie www.catholiccharities.net 

 

NOWI PARAFIANIE: 
Janusz Guros i Adela Zarebczan 

Elżbieta Janczak 

Serdecznie witamy w naszej duchowej 

Rodzinie i życzymy Bożych łask pośród nas. 

Zapowiedzi przedślubne 

Skarby Trójcowa 

http://www.trojcowo.com
http://www.catholiccharities.net
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NOWY PORZĄDEK MSZY ŚWIĘTEJ 
Przypominamy, że ze względu na remont I-90/94  

od 18 czerwca w naszej Misji będzie zmiana  

godzin niedzielnych Mszy Świętych: 7:00AM; 9:00AM; 

11:00AM; 4:00PM i 8:00PM. 
 

WAKACYJNE GODZINY BIURA 
Informujemy, że od 1 czerwca -  na czas wakacji - 

nastąpi zmiana godzin pracy biura.  

Poniedziałek, wtorek, środa i piątek: 9:00AM - 3:00PM 

Czwartek, sobota i niedziela - biuro nieczynne. 

 

Czwartek - 18 maja   
8:00AM    O Boże błog. dla żyjących Matek i o życie  

        wieczne dla zmarłych (5) 

8:00AM     O Boże błog. i dary Ducha Świętego  

         dla s. Aleksandry Antonik w dniu imienin 

3:00PM      SENIORZY  
 

Piątek - 19 maja    
8:00AM    O Boże błog. dla żyjących Matek i o życie  

        wieczne dla zmarłych (6) 

8:00AM    † Stanisław Jarząbek w rocz. śmierci 

7:30PM     Przez wstaw. Matki Bożej o Boże błog.  

    i potrzebne łaski dla ks. Michała Wyrzykowskiego 

    w ok. 9. rocz. święceń kapłańskich 
 

Sobota - 20 maja       
8:00AM    Dzięk. za dar życia z prośbą o dalsze błog.  

       Boże dla Karoliny Zapotoczny w dniu urodzin 

9:00AM    W intencji Polskiej Szkoły im. Świętej Trójcy 

     Dziękczynna za cały Rok Szkolny i katechetyczny 

9:00AM    O Boże błog. dla żyjących Matek i o życie  

        wieczne dla zmarłych (7) 
 

Wniebowstąpnienie Pańskie - 21 maja 
8:00AM   Intencje Zbiorowe 

       O Boże bł. dla Magdaleny z okazji urodzin oraz  

     o błog. dla jej rodziny 

     O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Julii  

      Słomiany z ok. 4 rocz. urodzin 

      † Kazimierz Zajkowski w rocz. śmierci 

       † Ireneusz Zajkowski i zmarli z rodziny  

         Zajkowskich i Suchych 

          † Stefania, Bazyli, Mirosław, Maria, Tadeusz,  

        Leokadia, Mieczysław  

            † Pamela Miętus - Heider     

10:00AM   † Ryszard, Władysław i Stefania Kot 

12:15PM   O Boże błog. dla żyjących Matek i o życie  

        wieczne dla zmarłych (8) 

4:00PM     † Czesław Biliński, Robert Biliński, Maria Karniej  

8:00PM     O Boże bł. i potrzebne łaski dla Tomasza  

        Zuziaka z ok. 40 rocz. urodzin 

 

6 Niedziela Wielkanocna - 14 maja 
8:00AM   Intencje Zbiorowe 

       O zdrowie i potrzebne łaski dla Anny Moniuszko 

     O Boże bł. z ok. urodzin dla Kamila Śledzia 

     O Boże bł. z ok. urodzin dla Agnieszki Wójtowicz 

     O Boże błog. z ok. 2 rocz. ślubu dla Dominiki  

      i Kamila Śledziów 

     O łaskę uwolnienia i uzdrowienia dla syna 

     † Zdzisław Data w 28 rocz. śmierci; † Stefania,   

     Bazyli, Mirosław, Maria, Tadeusz, Leokadia,  

           Mieczysław, †Rodzice: Stanisława i Franciszek  

     Gacalk; †Ludwika Dorosłao, Barbara Grzelczyk;  

     †Artur, Mieczysław, Franciszek Gawlik, Halina  

    Gawlik, †Ewelina Wright, †Maria i Kazimierz Drozdz 

10:00AM  Dzięk. za 30 lat Sakramentu Małżeństwa  

        Agnieszki i Jarosława Kolanko 

10:00AM  O Boże błog. i potrzebne łaski dla Krystyny  

       i Natalii 

12:15PM   W intencji dzieci Komunijnych 

12:15PM   O Boże błog. dla żyjących Matek i o życie  

        wieczne dla zmarłych  

4:00PM     † Teresa Bijos - od Rycerzy Miłosierdzia Bożego  

8:00PM     O Boże bł. dla Aleksandry Moskalewicz  

        z ok. 9 rocz. urodzin 
 

Poniedziałek - 15 maja       
8:00AM    O Boże błog. dla żyjących parafian,  

        a dla zmarłych o życie wieczne 

8:00AM    O Boże błog. dla żyjących Matek i o życie  

        wieczne dla zmarłych (2) 

8:00AM    O Boże bł. i zdrowie dla Edyty w dniu urodzin 
 

Wtorek - 16 maja    Święto św. Andrzeja Boboli 
8:00AM    O Boże błog. dla żyjących Matek i o życie  

        wieczne dla zmarłych (3) 

8:00AM    O Boże błog., dary Ducha Świętego i zdrowie  

        dla Ewy i jej rodziny 

7:30PM    † Zofia i Józef Boduch 

     5 wtorek Nowenny do św. Antoniego i Dzieciątka Praskiego 
 

Środa - 17 maja   
8:00AM    O Boże błog. dla żyjących Matek i o życie  

        wieczne dla zmarłych (4) 

8:00AM    † Harry Pyzik - od rodziny Lakoma 

7:30PM    Intencje Zbiorowe 

       O łaskę wiary i nawrócenia dla zatwardziałych  

     grzeszników 

     Dzięk. za przyjęcie I Komunii Świętej Kamila  

        Idzikowskiego z prośbą o Boże błog., opiekę  

     Matki Bożej dla niego i całej rodziny 

     Dzięk. za cud poczęcia z prośbą o zdrowie  

     i szczęśliwe narodzenie dla dziecka 

     O łaskę uwolnienia i uzdrowienia dla syna 

           † Henryk Bukowski w 8 r. śm.- o radość nieba  

     † Romuald Nowogrodzki i zmarli z rodziny 

Intencje Mszy Świętej Intencje Mszy Świętej 

     Trójcowo            6              Chicago, IL 



 

Anawim - kontakt  773-486-8344 

Chór „Śpiewajmy Panu” -  prowadzą  

  państwo Góreccy 

Duc in Altum - dla młodzieży pracującej;  

  w III niedzielę miesiąca, godz. 6:00PM;  

  opiekun ks. Piotr 

„Dzieci Pana Boga” - schola dziecięca, próby  

  w niedzielę przed Mszą Św. o godz. 11.45AM 

  oraz po Mszy o godz. 12:15PM; 

  s. Małgorzata i Waldemar Ruszała    

Dziecięca Sekcja Szachowa - sobota 1:00-3:00PM  

  prowadzi  Jan Góra 

Dziecięce Koła Żywego Różańca - I niedziela  

  po Mszy św. o godz. 12:15PM,  

  prowadzą ks. Piotr i Aneta Adamski 

Instytut Dziedzictwa Polskiego - III niedziela  

  miesiąca po Mszy św. o godz. 4:00PM,  

  prowadzi Alfred Karwowski 

Jerycho Różańcowe - I piątek miesiąca,  

  godz. 9:00PM - odpowiedzialna Danuta Grabiec 

Katecheza dla dorosłych - Lectio Divina w każdą  

  niedzielę po Mszy św. o godz. 4:00PM, 

  prowadzi Danuta Grabiec 

Koła Żywego Różańca - I sobota miesiąca,   

  godz. 6:30PM, ks. Proboszcz i Mira Radzik  

Lajkonik:  

• Grupa reprezentacyjna - pon., godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Halina Misterka 

• Mały (10-13 lat) - środa, godz. 6:30PM  

odpowiedzialna Małgorzata Łyda 

• Krakowiaczki i Lasowiaczki - sobota,  

 godz. 1:00PM  

 odpowiedzialna Małgorzata  Łyda 

Lektorzy- opiekun ks. Wiesław, koordynator  

  Elżbieta Majchrowska 

Marszałkowie - odpowiedzialny Tadeusz Bukowski 

Mężczyźni św. Józefa - I środa miesiąca,  

   godz. 7:30PM, prowadzi ks. Piotr 

Ministranci - sobota godz. 1:00PM,  

   prowadzi ks. Piotr 

Ministranci z rodzinami - I czwartek miesiąca,  

  godz. 6:30PM. 

       

Orkiestra - niedziela,  

 godz. 11:00AM,  

  odpowiedzialny Waldemar Ruszała 

Polska Szkoła im. Trójcy Świętej - sobota,  

  godz. 9:00AM- 1:00PM   

  Prezydent: ks. Proboszcz, Dyrektor: Maria Baran  

Polski Program Katechetyczny - niedziela,  

        godz. 11:00AM -1:15PM.  

    Koordynator - s. Małgorzata 

Rada Finansowa - Przewodniczący Jan Kandefer 

Rada Parafialna - Przewodniczący Robert  

   Wasilewski 

Ruch Czystych Serc - dla młodzieży, II, III i IV  

   piątek miesiąca, Msza św. 7:30PM, po Mszy św.  

   spotkanie; prowadzi ks. Piotr  

Rycerze Miłosierdzia Bożego - II niedziela,  

   godz. 3:00PM i IV niedziela miesiąca spotkanie 

  formacyjne, godz. 5:00PM, 

   prowadzi Danuta Grabiec, ks. Wiesław 

Seniorzy - III czwartek miesiąca, godz. 2:30PM,  

        opiekunowie: ks. Wiesław i Stanisława Ochwat 

Stowarzyszenie Emigracji Polskiej - I środy,  

   godz. 4:00PM, sobota, godz. 12:00-3:00PM;  

        niedziela, godz. 11:15AM- 2:15PM,  

    odpowiedzialny - Andrzej Zgiet 

Wolontariusze - odpowiedzialna Anna Kanas 

Wspólnota Anonimowych Alkoholików -  

   spotkania w poniedziałki, godz. 8:00PM,  

   w budynku domu Anawim; 

   kontakt: Anawim 773-486-8344 

Wspólnota „Jezus z Nami” - piątek, godz. 8:15PM, 

   opiekun: ks. Proboszcz, Lider: Marsha Geurtsen 

Wspólnota Młodych Małżeństw - spotkania  

   w każdą II niedzielę miesiąca;  

   prowadzi ks. Piotr 

Wspólnoty Domowego Kościoła - ks. Proboszcz, 

    ks. Piotr, ks. Wiesław 

Wspólnota Wiara i Światło - III sobota miesiąca,  

   kontakt: Aneta Mirosławska - 773-217-9868 

Zespół młodzieżowy - opiekun ks. Piotr,  

   prowadzi Pola Cieżobka 

Zespół „Vox Domini” - niedziela, godz. 6:00PM  

   prowadzi: Marzena Włosek  

      
     Wspólnoty parafialne działające przy naszej Misji 

     Trójcowo            7              Chicago, IL 



     

     

     

     

     

   
 

  

     

     

     

 

 
    

Ogłoszenia drobne 

Życzenia 

Miejsce na Twoją Reklamę 
773-489-4140 

Każda reklama i ogłoszenie 
wspierają fundusz  

drukowania biuletynów 

 

 

$5.00 na tydzień 

Tradycja  
Polish Fusion Cuisine 

14478 S La Grange Rd, Orland Park  
 

Polska Restauracja  
otwarta od wtorku do niedzieli 12 pm do 9 pm 

Serwujemy Lunch, obiad, usługi cateringowe. 

 Przyjęcia okolicznościowe do 80 osób,  
komunie, chrzciny, obiad po pogrzebie. Tel.: 708-949-8109 

www.tradycjarestaurant.com 

http://www.tradycjarestaurant.com

